8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1768536233 o1 16.01.2026

Opranausep ansa nyrtewectsuun Belladonna Voyage, YepHbin

LleHa: O p.

[lopoXHbIi OpraHaiizep — o4eHb YAOOHbIN NpeaMeT Afis NyTelleCcTBEHHNKOB. MacnopT, 6uneTsl, MoCafouHble TasoHbl, KPeAUTHbIE KapTbl — BCE NMOMELLAeTCs B

CTUNbHBIN [OPOXHBIA PYTAAP.

[Ba bonblUMX OTAENEeHNS Ans Kyniop 1 AOKYMEHTOB
KapMaH Ha MONHUW 019 MOHeT

BoceMb kKapMaHOB As MIACTUKOBBIX KapT, OAMH KapMaH Npo3payHblit.

[iBa DONOJIHUTENbHBIX KapMaHa And 6unetos n AOKYMEHTOB

ATpuOYTLI YHMBEpCasbHble
HaTypafibHas Koxa
MaTepuan

WUmnopt 1

LiseT

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCIMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

Konun4ecTso WTYK B yNakoBke

HaTypasibHas KoXa

YepHbIN
opraHamnsep: 22,8x12x1 cm, kopobka: 27,3x14,7x3,3 cm

47

34

38
7000
60724
20

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/organajzer-dlya-puteshestvij-belladonna-voyage-chernyj

