

Коммерческое предложение

№ 1772538914 от 03.03.2026

Органайзер для путешествий Belladonna Voyage, черный



Цена: 0 р.

Дорожный органайзер — очень удобный предмет для путешественников. Паспорт, билеты, посадочные талоны, кредитные карты — все помещается в стильный дорожный футляр.

- Два больших отделения для купюр и документов
- Карман на молнии для монет
- Восемь карманов для пластиковых карт, один карман прозрачный.
- Два дополнительных кармана для билетов и документов

Атрибуты универсальные	
натуральная кожа	
Материал	натуральная кожа
Импорт 1	
Цвет	черный
Размер	органайзер: 22,8x12x1 см, коробка: 27,3x14,7x3,3 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	47
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	34
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	38
Вес упаковки	7000
Объем упаковки	60724
Количество штук в упаковке	20